АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2018 г. N 859

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.01.2018 N 5

Администрация Смоленской области постановляет:
Внести в приложение к постановлению Администрации Смоленской области от 17.01.2018 N 5 "О Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования" (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2018 N 162, от 29.08.2018 N 578, от 15.10.2018 N 659) изменение, изложив позицию, касающуюся члена Комиссии Бердниковой Лидии Васильевны, в следующей редакции:

	"Бердникова
Лидия Васильевна
	-
	заместитель директора филиала общества с ограниченной ответственностью "Капитал Медицинское Страхование" в Смоленской области (по согласованию)".

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ